
Mandat Klatrefeltkomiteen 
Vedtatt av Styret oktober 2025.  

Innledning  
I og rundt Oslo er det en rekke klatrefelt, både eldre og nye. Kolsås Klatreklubb har siden 
starten vært aktivt involvert i å utvikle flere av disse klatrefeltene. En viktig del av arbeidet med 
å utvikle klatrefelt er å ha dialog med grunneier, og sikre nødvendig tillatelse til å rydde rundt 
veggen, plassere bolter og andre inngrep som er nødvendig for at klatringen skal være så trygg 
som mulig.   

 

Hovedformål 
Målet til Klatrefeltkomiteen er å bidra til å holde klatrefeltene som er omtalt i klatreføreren 
tilgjengelige og så sikre som mulig, gjennom rehabilitering og rebolting, samt å bidra til 
utviklingen av nye klatrefelt.  

 

Budsjett 

Styret setter av midler i budsjettet til Klatrefeltkomiteens arbeid. Dette er gjort under egen post 
(kalt «Bolteprosjektet»). Dette inkluderer utgifter til bolter, lim og driller. Lønn skal ikke 
utgiftsføres under denne posten.  

 

Medlemmer av komiteen 

Komiteen består av en miks av medlemmer fra blant annet klubbens ansatte, fra styret og 
andre frivillige. Komiteens sekretær skal være en av klubbens ansatte. Komiteen henter selv inn 
frivillige medlemmer etter behov, og det er ønskelig at minst én fra styret er representert. 
Goder til medlemmer er etter gjeldende prinsipp bestemt av styret.   

 



Prinsipper og komiteens arbeid 

 Klatrefeltkomiteen skal tilrettelegge for sikker uteklatring, men uteklatring skal alltid skje på 
eget ansvar. Ved utvikling av nye klatrefelt skal Kolsås klatreklubb inngå grunneieravtale.   
Kolsås Klatreklubb skal heller ikke normalt betale for leie av områder eller inngå andre 
økonomiske heftelser med grunneier i forbindelse med utvikling av klatrefelt. I tilfeller hvor 
komiteen mener dette likevel er nødvendig, skal daglig leder og styret være enige. Ønsker 
grunneier å ta seg betalt for parkering eller lignende, involverer ikke det Kolsås Klatreklubb 
direkte.  

Etablering av klatrefelt, bolting og rebolting skal gjøres så naturvennlig som mulig. Kolsås følger 
NKFs retningslinjer for utvikling av klatrefelt. I klubbens nedslagsfelt finnes en rekke klatrefelt 
med  tusenvis av ruter, etablert over en tidsperiode på over 100 år. Noen klatrefelt er utviklet 
nybegynnervennlig, andre felt og ruter passer best for erfarne uteklatrere. Det er ønskelig å 
beholde særpreg, historie og tradisjoner ved våre ulike klatrefelt og ruter, parallelt med 
utvikling av moderne, trygge og tilgjengelige klatrefelt og ruter. For å sikre dette diskuteres all 
klatrefeltutvikling grundig blant komiteens medlemmer. 

Link til NKFs Klatrefelthåndbok: https://klatring.no/siteassets/dokumenter/klatrefelt-og-
anlegg/klatrefelt/klatrefelthandboka-2022.pdf 

Klatrefeltkomiteen kan også organisere dugnader med flere medlemmer av klubben for å 
vedlikeholde klatrefelt, inkludert plukking av søppel mm som ellers er sjenerende. Formålet er 
at klatrefeltene oppleves som sikre, hyggelige og ryddige. Andre klubber som bruker 
klatrefeltene bør også kontaktes for å organisere felles dugnader. Komiteen skal søke 
samarbeid med tilstøtende klatreklubber for å lage felles planer for utvikling av felles klatrefelt. 
Dette gjelder eksempelvis Drammen Klatreklubb, Enebakk Klatreklubb, Fredrikstad Klatreklubb, 
og Røyken og Hurum Klatreklubb. Styret i Kolsås Klatreklubb vedtok i august 2019 også 
“Retningslinjer for utvikling/etablering og vedlikehold av klatreruter og klatrefelt”, som ble 
utviklet av de store klatreklubbene innen rute/feltutvikling og vedlikehold på Østlandet. 

 

Møter og rapportering 
Klatrefeltkomiteen møtes normalt en gang i kvartalet. Sekretær kaller inn til møte og skriver 
referat i henhold til mal. Referatet deles på Teams med komiteens medlemmer samt styret. En 
orientering til styret gjøres to ganger i året, før og etter utesesong. Komiteen skriver et kort 
innlegg til klubbens årsrapport.  


